
RADA GMINY
WILKOWICE UCHWAŁA NR XXXK/373/2022

RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 23 lutego 2022 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bystra (obręb ewidencyJDy: Bystra Krakowska,
jednostka ewidencyjna: Wilkowice)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j
Dz. U. z 2021 r. póz. 1372 ze zmianami) oraz art. 8ust. la ustawy z dnia 21 marca 2007 r. o drogach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 1376 ze zmianami)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l. Nadaje się działkom o nr 832/117, 832/118 oraz części działek o nr 832/25, 832/109, w miejscowości
Bysfra; (obręb ewidencyjny: Bystra Krakowska, jednostka ewidencyjna: Wilkowice), stanowiącym własność
Gminy Wilkowice, których przebieg został wskazany w załączniku do niniejszej uchwały, nazwę ulicy
"Pasterska".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

fc/^/M^^"-1^'
mgr Marcin Kwiatek

Id: 3005A59F-2B6F-4129-BC04-A930218FC779. Podpisany Sto-ona l



RADA GMINY
WILKOWICE

//

irts

.n3

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/3 73/2022

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 23 lutego 2022 r.

1-&U/S1 / ł-au/;

1->32/24 ^
rt32fl6

ł"ai2/56 SK7M

t<Z/>

^-KSUW 'ł-as/re

^

dk* ><y/W-Wira!B><f'4>l<
5->/B~ ^aK-aar/>.

vw s->

1

1B

s^w/a

5-2OT

5-W/I

5-S/I

5-W5

5-W2

5-10/S

isz/re

"a ^
I-SH/1B

5-4<?/9

t-SH/3

s-wn

^RZEv\/ODNiLZĄCY KADY

. (^łoi
mqr Marcin Kwiatek

Id: 3005A59F-2B6F-4129-BC04-A930218FC779. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

UZASADNIENIE

W związku ze zmianą przebiegu granic obrębów ewidencyjnych w Gminie Wilkowice, która
nastąpiła w roku 1994, konieczne jest uporządkowanie nazewnictwa ulic w celu prawidłowego oznaczenia
nieruchomości zlokalizowanych w Bystrej (obręb: Bystra Krakowska) numeracją porządkową.

W związku z powyższym należy działkom o nr 832/117, 832/118 oraz części działek o nr 832/25,
832/109, w miejscowości'Bystra;'(obręb ewidencyjny: Bystra Krakowska, jednostka ewidencyjna:
Wiikowice), stanowiącym własność Gminy Wilkowice, których przebieg został wskazany w załączniku do
niniejszej uchwały, nadać nazwę ulicy "Pasterska".

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. V.
z 2021 r., póz. 1372 ze zmianami) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej
właściwości Rady Gminy. ^ ^_^".,.."

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy "I
w Bystrej, w Gminie Wilkowice, jest w petai uzasadnione.

DRZEvVODNiCZĄ(:v RADY

Hw^^J^^e^
inqr Marcin Kwiatek

Id: 3005A59F-2B6F-4129-BC04-A930218FC779. Podpisany Strona l


